

Propanda ApS

Store Kongensgade 81C
1264 København K

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/02/2020

Christian Seger
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Propanda ApS
Store Kongensgade 81C
1264 København K

Telefonnummer: 42577776

e-mailadresse: seger.christian@gmail.com

CVR-nr: 37449652

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed inden for softwareudvikling samt hermed beslægtet virksomhed. Usædvanlige forhold Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 22.356, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 165.307, og en egenkapital på kr. 37.792.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning	1		
Eksterne omkostninger	2		
Bruttofortjeneste/Bruttotab		449.220	143.996
Personaleomkostninger		-425.713	-279.975
Resultat af ordinær primær drift		23.507	-135.979
Øvrige finansielle omkostninger		-1.151	-534
Ordinært resultat før skat		22.356	-136.513
Årets resultat		22.356	-124.418
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.356	124.418
I alt		22.356	-124.418

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Udskudte skatteaktiver		12.095	12.095
Andre tilgodehavender			114.590
Tilgodehavender i alt		12.095	126.685
Likvide beholdninger		153.212	78.338
Omsætningsaktiver i alt		165.307	205.023
Aktiver i alt		165.307	205.023

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-12.208	-34.564
Egenkapital i alt		37.792	15.436
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.950	5.291
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		61.765	
Skyldig selskabsskat			27.593
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.800	156.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		127.515	189.587
Gældsforpligtelser i alt		127.515	189.587
Passiver i alt		165.307	205.023

Noter

1. Nettoomsætning

Selskabet ønsker ikke at oplyse nettoomsætning.

2. Eksterne omkostninger

Selskabet ønsker ikke at oplyse eksterne omkostninger.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret